

## 6 syytä miksi kansistomme ovat kestävämpi valinta



Vastuullisuus on olennainen osa Ulefosin toimintaa, ja olemme sitoutuneet arvoihimme kansistotuotteiden valmistuksessa. Kannustamme asiakkaitamme tekemään kestäviä valintoja hankinnoissaan ja valitsemaan kansistot, jotka ovat ympäristöystävällisiä ja vastuullisesti valmistettuja. Ulefosin Niemisen Valimon kansistotuotteet eivät ainoastaan tarjoa korkeaa laatua ja kestävyyttä, vaan ne myös edistävät ympäristön ja ihmisten hyvinvointia. Valitsemalla kansistotuotteemme tuet kestävää kehitystä ja voit olla varma siitä, että hankintasi on vastuullinen. Pyrimme siihen, että meiltä löydät aina markkinoiden ympäristöystävällisimmät ratkaisut.

## **1. 100% kierrätysmateriaalista valmistetut, uudelleenkierrätettävät kansistot**

Kansistotuotteemme ovat täysin kierrätettäviä ja valmistettu sataprosenttisesti kierrätysmateriaalista. Tämä vähentää huomattavasti raaka-aineiden tarvetta ja edistää tervettä kiertotaloutta.

## **2. Ympäristöystävällinen tuotanto**

Kotimaassa tapahtuva tuotantomme takaa tuotteiden lyhyet kuljetusmatkat asiakkaillemme, mikä olennaisesti vähentää kansistohankintojen CO<sub>2</sub>-päästöjä. Tehtaallamme on tiukat ympäristöluvut ja käytämme parasta mahdollista tekniikkaa päästöjen minimoimiseksi muun muassa tehokkaiden suodatus- ja imurijärjestelmien avulla. Päästötasomme ovat selvästi alhaisemmat kuin ympäristöluvan vaatimukset, mikä varmistaa tavoitteemme kestävästä tuotannosta.

## **3. Tehokas jakelu ja toimitus**

Tilauspohjainen tuotantomme mahdollistaa kustannustehokkaan ja resurssien säästämiseen tähtäävän toimitusketjun. Tämä auttaa vähentämään ympäristövaikutuksia ja lisää toimitusvarmuutta asiakkaillemme.

## **4. Maalaamaton pinta**

Maalaamattomilla kansistoilla on vähemmän ympäristövaikutuksia kuin vain esteettisistä syistä maalatuilla kansistoilla. Sen sijaan luotamme valuraudan luonnollisen patinan hyödyntämiseen, mikä säästää resursseja ja vähentää haitallisia päästöjä.

## **5. Paikallisuus ja suomalainen työ**

Panostamme kotimaiseen tuotantoon ja työllistämme suomalaisia työntekijöitä. Tämä paitsi tukee paikallista taloutta, myös vähentää ympäristövaikutuksia lyhyempien kuljetusmatkojen myötä.

## 6. Sosiaalinen vastuu

Olemme sitoutuneet ihmisoikeuksien kunnioittamiseen ja työntekijöidemme hyvinvointiin. Seuraamme tiiviisti toimintamme ja yhteistyökumppaneidemme vaikutuksia ihmisoikeuksiin ja varmistamme, että kaikki toimittajamme noudattavat kansainvälisiä työelämän perusoikeuksia. Olemme saaneet kunniamaininnan “Suomen paras työturvallisuus”.

Haluaisitko kuulla kansistoistamme lisää? [Ota meihin yhteyttä](#) ja pyydä tarjous.